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گروه  بین الملل
اظهارات وقیحانه وزیر کابینه نتانیاهو در خصوص 
بمباران اتمی غزه، خشم افکار عمومی دنیا را برانگیخته و 
بار دیگر، بر ذات جنایتکار ومتوحش رژیم اشغالگر قدس 
مهر تایید نواخته است.اظهارات این وزیر صهیونیست 
کار را به جایی رسانده که حتی اعضا ی کابینه نتانیاهو 
که این  گرفته ) چرا  نیز بر خلاف برنامه ریزی صورت 
اظهارات تصادفی نبوده است ( قدرت توجیه آن را از 
دست داده اند . »یائیر لاپید« رهبر ائتلاف مخالفان 
در رژیم صهیونیستی گفته های وزیر جنجالی کابینه 
 نتانیاهو مبنی بر امکان زدن غزه با بمب اتم را دیوانه وار

 دانست و خواهان برکناری او شد.
 وزیر صهیونیست چه گفته است؟

عمیحای الیاهو، وزیر به اصطلاح میراث فرهنگی رژیم 
صهیونیستی گفته بود: یکی از گزینه ها که باید بررسی 
شود، انداختن بمب اتم روی غزه است. )کشت شدن( 
ربوده شدگان )اسیران صهیونیست( در غزه نیز جزء هزینه 
جنگ است.یائیر لاپید، رهبر ائتلاف مخالفان در رژیم 
کابینه شد و  صهیونیستی خواستار برکناری الیاهو از 
 گفته های او را گفته هایی »تکان دهنده و دیوانه وار

کرد.او افزود   از سوی یک وزیر غیرمسئول« توصیف 
که این گفته ها به خانواده های اسیران صهیونیست 
و توده اسرائیلی ها و جایگاه بین المللی اسرائیل 
گالانت"«وزیر جنگ  آسیب رسانده است.»یوآو 
کنش های  رژیم صهیونیستی نیز  پس از مشاهده وا
خشمگینانه و بین المللی درخصوص مواضع وزیر 
که  گفت  کابینه ائتلافی رژیم اشغالگر قدس،  میراث 
اظهارات الیاهو غیرمسئولانه است و خوب است که او 
یکی از مسئولین امنیت اسرائیل نیست.پیش از این نیز 
 محافل داخلی صهیونیستی به گفته های جنجال برانگیز

 وزیر صهیونیست که خواهان زدن غزه با بمب اتم شده 

کنش نشان دادند.این محافل او را وزیری  است، وا
کرده و خواهان بسته شدن دهانش و  کودن خطاب 
کناره گیری اش از قدرت شدند زیرا هرچه را تل آویو در 
این مدت برای جلب حمایت از خود در جهان رشته 

بود؛ پنبه کرده است.
درپی درخواست وزیر میراث رژیم صهیونیستی برای 
زدن نوار غزه با بمب اتم، نخست وزیر رژیم صهیونیستی 
تلاش کرد تا از بار مسئولیت گفته های وزیرش شانه خالی 
کند.نتانیاهو اظهار داشت: گفته های عمیحای الیاهو 
در مورد ریختن بمب اتمی روی غزه جدا از واقعیت است.
دفتر نتانیاهو هم در همین راستا اعلام کرد که نتانیاهو 
دستور توقف حضور »عمیحای الیاهو« در نشست های 

کابینه را تا اطلاع ثانوی داده است.
 حامیان اسرائیل هسته ای چه بازیگرانی 

هستند؟
 مثلث »پاریس-لندن-واشنگتن«به عنوان اصلی ترین
کننده سلاح های غیر مجاز هسته ای،   مصدر تکثیر 

میکروبی و شیمیایی در تلاش هستند روند بازنگری 
کلان  معاهده ان.پی.تی را مطابق سلایق و اهداف 
خود در نظام بین الملل تعریف نمایند. یکی از اقدامات 
وقیحانه واشنگتن و شرکای آن،  حمایت از دسترسی 
رژیم صهیونیستی به کلاهک های هسته ای و حتی 
 سکوت در برابر بازرسی از این تجهیرات فوق ممنوعه
 می باشد. خلع سلاح هسته ای خط قرمز قدرت های 
کرات مربوط به ان.پی.تی محسوب می  غربی در مذا
 شود.واقعیت امر این است که نسبت »بازدارندگی«و
»خلع سلاح هسته ای«طی سال های اخیر تابعی از 
رفتار سیاستمداران غربی و دولت های متخاصم بوده 
است.حتی مفهوم امنیت نیز از این قاعده مستثنی 
غ از اینکه هر یک  نبوده است.ایالات متحده آمریکا ،فار
از دو حزب دموکرات و جمهوریخواه در راس معادلات 

سیاسی و اجرایی آن قرار داشته باشند علاقه وافری 
گرایی امنیتی«در جهان امروز  در خصوص »نسبیت 
کشور می تواند  دارد.در سایه چنین نسبیتی یک 
 صد در صد مهاجم یا صد در صد منزوی باشد!به 
عبارت بهتر،خلع سلاح هسته ای وبازدارندگی به جای 
آنکه تابعی از قواعد ثابت و لایتغیر انسانی و امنیتی 
باشد،تابعی از راهبرد سیاسی و نظامی قدرت های 

بزرگ محسوب می شود.

 گروسی توجیهی ندارد
از سوی دیگر،طبق معاهده ان. پی. تی قدرت های 
دارنده تسلیحات هسته ای باید جهت جلوگیری از 
گسترش این تسلیحات به سمت خلع سلاح خود 
پیش بروند اما آنها نه تنها در این راستا هیچ اقدام 
موثری انجام نداده اند بلکه خود نیز متهم اصلی 
 در اشاعه این تسلیحات هستند.متاسفانه آژانس
تاثیر دخالت نیز تحت  اتمی  انرژی  المللی    بین 

  قدرت های بزرگ هیچ گونه اقدامی جهت مهار هسته ای
که  گذشته شاهد بودیم   آنها انجام نمی دهد.سال 
»ایهود اولمرت«نخست وزیر وقت رژیم صهیونیستی 
 صراحتا نسبت به وجود سلاح هسته ای در سرزمین های
  اشغالی اذعان نمود اما آیا آژانس و سایر نهادهای 
بین المللی در این خصوص اقدامی انجام دادند؟آیا دو 
حزب کادیما و لیکود در رژیم صهیونیستی و یا دو حزب 
جمهوریخواه و دموکرات آمریکا در خصوص بازرسی های 

آژانس خطری احساس کرده اند؟متاسفانه پاسخ این 
سوال منفی است. در حال حاضر نیز رافائل گروسی، 
دبیر کل آژانس بین المللی انرژی اتمی نه تنها موضعی 
در برابر تهدید اتمی فلسطینیان اتخاذ نکرده، بلکه به 
 مانند همیشه ترجیح داده است بازی واشنگتن و تل آویو 
در نسل کشی و کودک کشی درغزه را تکمیل کند. اساسا 
حضور گروسی در راس سازمان بین المللی انرژی اتمی، 
محصول لابی گری های مشترک آمریکا و رژیم اشغالگر 
قدس بوده است. مقامات رژیم صهیونیستی در دو دهه 
اخیر ایران را همواره به تلاش برای دستیابی به بمب 
اتمی متهم کرده اند. این رژیم نامشروع از عوامل اصلی 
تبدیل پرونده صلح آمیز هسته ای ایران به موضوع 
امنیتی در سازمان ملل و سازمان بین المللی انرژی 
کنون نه تنها  اتمی است.این در حالیست که تل آویو ا
کلاهک های هسته ای  در قبال دسترسی خود به 
 پاسخی به سازمان های ظاهرا بین المللی نمی دهد، 
کنان بی دفاع غزه را تهدید به  بلکه با وقاحت تمام، سا
جنگ اتمی می کند! این همان ماهیت توحش آمیز 
صهیونیستهاست. در این میان، نه تنها تل آویو بلکه 
واشنگتن، برلین، لندن و پاریس متهم هستند و باید 
در قبال این موضوع به افکار عمومی دنیا پاسخگو 
کمک های اولیه  باشند. فرانسه بخش اعظمی از 
کتور  هسته ای برای ساخت دیمونا، آب سنگین، رآ
اورانیوم طبیعی و کارخانه بازپروری پلوتونیوم واقع در 
برشیبا در صحرای نقب،  را در اختیار رژیم صهیونیستی 
قرار داد. رژیم صهیونیستی به صورت فعالی در برنامه 
سلاح های هسته ای فرانسه، از آغاز این پروژه، شرکت 
داشت. درنتیجه این امر، متخصصین زیادی تربیت 
شدند، می توان برنامه هسته ای رژیم صهیونیستی را 
به عنوان بسط همکاری دو طرف به بهانه توانمندسازی 

هسته ای در نظر گرفت.

که جهان در انتظار سخنرانی مهم سید حسن نصرالله قهرمان جهان  درحالی 
عرب و رهبر مقاومت اسلامی لبنان می باشد، انتشار نتایج یک نظرسنجی توسط 
نشریه »تایم آو اسرائیل« شوک بسیار سختی را به سران رژیم اشغالگر قدس و آمریکا 
وارد ساخته است. در این نظرسنجی ، پیش فرض آمریکایی ها و صهیونیست ها 
کاملا  مبنی بر عدم آمادگی جامعه لبنان جهت ایجاد یک جبهه درگیری جدید  
کید شده  کنان غزه تأ ابطال شده و در مقابل، بر عزم لبنانی ها جهت حمایت از سا
است. نظرسنجی روزنامه الاخبار لبنان نشان می دهد که 80 درصد از لبنانی ها از 
عملیات طوفان الاقصی حمایت کرده اند و تنها 5 درصد از آن ها، حماس را مقصر 
کنند. به عبارت بهتر، حتی تعداد قابل توجهی  تحولات اخیر در منطقه قلمداد می 
گرایان در بیروت نیز حمایت خود از رژیم صهیونیستی را در جریان تحولات  از غرب 
اخیر پس گرفته اند. این پژوهش که توسط مرکز مشاوره مطالعات و اسناد لبنان 
گروه قومی  کنندگان از چندین  گرفته است. شرکت  و به سفارش الاخبار صورت 
انتخاب شدند و پاسخ هایی از مسلمانان شیعه و سنی، مسیحیان و دروزی ارائه 
کردند.نکته قابل توجه اینکه حمایت از حماس در میان شیعیان لبنان 98 درصد، 
در میان سنی ها و روزی ها 86 درصد و حتی در میان مسیحیان نیز حدود 60 درصد 
بوده است. به عبارت بهتر، کلیت این نظرسنجی نشان دهنده حمایت گروه ها و 
قومیت های مختلف لبنانی از حماس و عملیات طوفان الاقصی محسوب می شود. 
که مشارکت لبنان در جنگ را چگونه می بینند،  الاخبار در پاسخ به این سؤال 

کنندگان گزینه بی طرف ماندن لبنان را رد کرده  گزارش داد که 75 درصد از شرکت 
 و خواستار حمایت بیروت از حماس هستند.بدون شک نتایج این نظرسنجی ،
 بدترین شوک ممکن را به تل آویو وارد ساخته است زیرا نتانیاهو و همراهانش طی 
روزهای اخیر مدعی بودند شهروندان لبنانی حاضر به پرداخت بهای حمایت از 
حماس نبوده  و ورود حزب الله لبنان به جنگ میدانی با رژیم اشغالگر قدس را 
کنان لبنان از جنگ با رژیم اشغالگر قدس  برنمی تابند. به عبارت بهتر، نه تنها سا
رویگردان نیستند، بلکه در انتظار مواجهه مؤثر حزب الله با این رژیم جعلی و 
متعلقات آن هستند. به نظرمی رسد این بار نیز نهادهای مطالعاتی و امنیتی 
در اراضی اشغالی خبط بزرگ دیگری را صورت داده و نسبت به شناخت جامعه 
کنش آن ها نسبت به جنگ زمینی در غزه دچار خطایی  لبنان و احتمال سنجی وا
کننده سید مقاومت،  کنون در آستانه سخنرانی تعیین  راهبردی و سخت شده اند. ا
گسترده شهروندان لبنانی از ورود عملیاتی جبهه مقاومت علیه  شاهد حمایت 
رژیم اشغالگر و کودک کشی صهیونیستی هستیم. این حمایت گسترده مردمی، 
پشتوانه بسیار محکمی برای عملیات مؤثر و قاطعانه  احتمالی رزمندگان مقاومت 
لبنان علیه مواضع رژیم صهیونیستی محسوب می شود. حزب الله لبنان که تجربه 
در هم شکستن ارتش اسرائیل در جنگ 33 روزه سال 2006 میلادی رادار است، 
کتیک های نبرد،  کارگیری تا کنون با اتکا به درایت مثال زدنی خود در شناخت و به  ا

آماده است ضربات بسیار سنگین تری را به صهیونیست ها وارد سازد.

کید کرد: سازمان پدافند غیر عامل  نماینده زاهدان در مجلس شورای اسلامی تا
یک نهاد مردمی بوده و کارکردی کلیدی در امنیت کشور دارد. 

فدا حسین مالکی در گفت وگو با رسالت  درباره وضعیت پدافند غیرعامل در کشور و 
اهمیت توجه به این موضوع از سوی مسئولان اجرایی، اظهار داشت: »نسبت به 
گذشته، اقدامات خوبی درباره پدافند غیرعامل در کشور صورت گرفته است و شاهد 
تلاش ها و فعالیت جدی و مناسب از سوی مسئولان ذیربط بوده ایم. نقش سازمان 
 پدافند غیرعامل در معادلات سیاسی، اجتماعی و امنیتی کشور بسیار تاثیر گذار

 است به همین دلیل در شرایط روز دنیا با استفاده از ابزارهای مختلف و به کارگیری نیروی 
 انسانی توانمند کشورها به سمت بهره مندی از پدافند غیرعامل گام برداشته اند.«

نماینده مردم زاهدان در مجلس شورای اسلامی با اشاره به اینکه امروزه در تمام دنیا 
مولفه های پدافند غیر عامل به عنوان یک امر ضروری مورد توجه قرا گرفته است، 
اظهار داشت: »در واقع کشورها همزمان با توسعه زیرساخت هایشان به موضوع 
پدافند غیر عامل نیز توجه می کنند تا از مواجهه با آسیب های احتمالی جلوگیری 
شود از این رو باید توجه داشت تقویت سازمان پدافند غیرعامل می تواند بسیاری 
از هزینه های احتمالی در برابر تهدیدهای مختلف را کاهش دهد بنابراین تمرکز بر 

مولفه های پدافند غیرعامل دارای اهمیت دوچندان است.«
که دغدغه نمایندگان  این نماینده مردم در مجلس یازدهم با اذعان به این امر 

 این مجلس نسبت به موضوع مذکور موجب برپایی جلسات مختلف شد تا
 آسیب های وارده به دستگاه ها و سازمان ها شناسایی و برای رفع آنها آموزش های 
که قانون پدافند  کرد: »بر این اساس بود  کارکنان آنها داده شود؛ تصریح  لازم به 
غیر عامل در کمیسیون امنیت ملی بررسی و در نتیجه جلسات فشرده چندماهه 
مصوب شد بر همین اساس اختیارات خوبی به شورای عالی این نهاد داده شد 

که نشات گرفته از دستگاه های مختلف کشور است.« 
 وی در پاسخ به این سوال که پدافند غیرعامل در جنگ ترکیبی و شناختی چگونه 
کم  می تواند به کشور کمک کند؛ اظهار داشت: »با توجه به جریاناتی که در دنیا حا
است به خصوص در جنگ های ترکیبی این سازمان می تواند نقش عمده ای داشته 
باشد بهترین ایفای کننده این نقش هم مردم و دستگاه های اجرایی هستند.«

کنون سازمان  کرد: »تا کمیسیون امنیت ملی در پایان خاطرنشان  عضو 
گاهی بخشی به مردم اقدامات خوبی را انجام داده  پدافندغیرعامل در راستای آ
که این مسئله باید در  کرده اند چرا  است و ارتباط تنگاتنگی با رسانه ملی ایجاد 
جامعه تبیین شود. پدافند غیرعامل یک نهاد مردمی است یعنی از درون مردم 
برای حفاظت از نظام و کشور برمی آید در نتیجه می توان گفت این سازمان قادر 
است در برابر تهدیدات نفوذی دشمن نقش موثر و پیشگام حتی جلوتر از نیروهای 

امنیتی داشته باشد.«

فدا حسین مالکی، نماینده زاهدان در مجلس:پتک لبنانی ها بر سر تل آویو 

تقویت پدافند غیرعامل هزینه ها و تهدید ها را می کاهد

مواضع وزیر میراث کابینه نتانیاهو  چه معنایی می دهد؟

وقاحت اتمی صهیونیستها 
دیدار اسماعیل هنیه با رهبر انقلاب

اسماعیل هنیه، رئیس دفتر سیاسی حماس و هیئت همراه با حضرت آیت الله خامنه ای، 
رهبر معظم انقلاب اسلامی دیدار کردند. رئیس دفتر سیاسی حماس در این دیدار گزارشی 
از آخرین تحولات غزه و جنایات رژیم صهیونیستی در غزه  و همچنین تحولات کرانه باختری 
کرد. رهبر انقلاب اسلامی نیز با قدردانی مجدد از صبر و استقامت مردم استوار غزه  بیان 
که با حمایت مستقیم آمریکا و برخی  و اظهار تأسف شدید از جنایات رژیم صهیونیستی 
کشورهای غربی انجام می شود بر سیاست همیشگی جمهوری اسلامی ایران در حمایت از 
کید کردند. حضرت آیت الله  نیروهای مقاومت فلسطین  در مقابل اشغالگران صهیونیست تأ
خامنه ای همچنین لزوم تحرک جدی کشورهای اسلامی و مجامع بین المللی و حمایت 

کید قراردادند. همه جانبه و عملی دولت های اسلامی از مردم غزه را مورد تأ
    

سید ابراهیم رئیسی در گفت وگوی تلفنی با 
»یوناس گاهر اشتوره« نخست وزیر نروژ:

جنگ با حماس، جنگ با دموکراسی است
آیت الله سید ابراهیم رئیسی، رئیس جمهور شامگاه شنبه در پاسخ به تماس تلفنی »یوناس گاهر 
اشتوره« نخست وزیر نروژ ضمن استقبال از موضع این کشور در توقف هر چه سریع تر جنگ و کشتار 
غیرنظامیان در غزه، بر ضرورت تلاش های بین المللی برای رفع محاصره و امدادرسانی فوری به 
کید کرد. وی همچنین از آمادگی وزارت دادگستری نروژ برای تحقیق در خصوص  این منطقه تأ
کید  جنایات جنگی در غزه استقبال و آمادگی کشورمان برای همکاری در این زمینه را اعلام و تأ
کرد که نباید جنایات جنگی رژیم صهیونیستی و حمایت آمریکایی ها از این جنایات بدون کیفر 
بماند.به گزارش تسنیم، رئیس جمهور بابیان اینکه حماس، دولت قانونی، منتخب و مشروع 
غزه است، تصریح کرد: جنگ با حماس جنگ با دموکراسی است. رئیسی کشته شدن 10 هزار 
نفر ازجمله 4 هزار کودک فلسطینی را نتیجه ارسال گسترده سلاح و تجهیزات از سوی آمریکا به 
رژیم صهیونیستی دانست و افزود: اینکه تقریباً در هر 10 دقیقه یک کودک در غزه به قتل برسد، 
ک است و سکوت مشمئزکننده و  کشی و بسیار هولنا مصداق بارز جنایت علیه بشریت، نسل 
حتی حمایت تسلیحاتی و ارسال تجهیزات از سوی آمریکا و تعدادی از کشورهای اروپایی به 
کت آشکار این کشورها در جنایات  گواه استانداردهای دوگانه غرب و شرا رژیم صهیونیستی 
صهیونیست ها است. وی با اشاره به صدور حداقل 180 قطعنامه علیه رژیم صهیونیستی در 
سازمان ملل، بی اثر بودن این قطعنامه ها در تغییر رفتار و عمل رژیم صهیونیستی را خاطرنشان کرد 
و گفت: جمهوری اسلامی ایران راهکاری دموکراتیک و عادلانه برای حل مسئله فلسطین مبتنی 
بر ایده هر فلسطینی یک رأی را ارائه کرده که در سازمان ملل نیز ثبت شده است.رئیس جمهور 
در بخش دیگری از این مکالمه با اشاره به فهرست بلندبالای صدها زن و شهروند عادی که در 
آمریکا، انگلیس، فرانسه و برخی دیگر از کشورهای غربی مدعی حقوق بشر بدون هیچ دلیل 
موجهی به دست پلیس این کشورها کشته یا شکنجه شده اند، گفت: کشورهای غربی بدون 
کوچک ترین اقدامی برای رسیدگی به چنین اقدامات ضد حقوق بشری در کشورهای خود، با 
توسل به اخبار و گزارش های مغرضانه گروه های خاص برای دیگر کشورها پرونده سازی کرده 
و به آن ها اتهام نقض حقوق بشر می زنند. رئیسی در این مکالمه خواستار آن شد که کشورهای 
گاهر  اروپایی مدعی حقوق بشر به بررسی نقض حقوق بشر در اروپا و آمریکا بپردازند. یوناس 
اشتوره، نخست وزیر نروژ نیز در این مکالمه تلفنی بابیان اینکه جهان امروز در وضعیت پیچیده 
کرد: نروژ از نقش مهم و مؤثر جمهوری اسلامی ایران در منطقه  و دشواری قرار دارد، تصریح 
اطلاع دارد و ضمن قدردانی از تلاش های شما در زمینه کنترل تنش ها خواهان تعامل با ایران 
برای یافتن راهکارهای جدید در راستای حل وفصل بحران فلسطین هستیم. نخست وزیر نروژ 
کید دارد، خاطرنشان کرد: ایران و  بابیان اینکه کشورش بر توقف فوری خشونت و درگیری ها تأ
نروژ می توانند با استفاده از کانال های دیپلماتیک برای یافتن راهکار توقف فوری درگیری ها، 

رفع محاصره و امدادرسانی به مردم در غزه رایزنی و همکاری کنند.

چشمتان روشن آقای گروسی! 
ادامه از صفحه اول

اینکه حتی این دولت های همراه تل آویو  نیز از مخاطرات ناشی از تمرکز سلاح هسته ای در 
دستان این رژیم ایمن نیستند و در آینده ای نزدیک، به هر بهانه ای می توانند در معرض 
گیرند.در این میان، جبهه مقاومت به دوراز هرگونه تأثیرپذیری از تهدید  این تهدید قرار 
هسته ای اخیر رژیم صهیونیستی، اوضاع در اراضی اشغالی را به خوبی رصد نموده و در قبال 
کنش نشان می دهد.صهیونیست ها شکی نداشته باشند که در صورت حرکت آن ها  آن وا
به سوی استفاده از سلاح هسته ای ، قبل از هرگونه اقدامی با بدترین سناریوی ممکن یعنی 
نابودی پایگاه دیمونا و متعلقات آن  مواجه خواهند شد. آری! تهدید اتمی رژیم صهیونیستی 
کنان غزه ،مترادف با آخرین نفس های مسموم این رژیم در منطقه و نظام بین الملل  علیه سا

محسوب می شود:یعنی صهیونیست ها دیگر چیزی در چنته ندارند.
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سال سی وهشتم   
شماره 10721

گهی مزایده فروش 6 قطعه زمین تجاری مسکونی )نوبت اول( آ
براساس مجوز شماره 230 تاریخ 1402/7/18 شورای اسلامی شهر ، شهرداری قروه درگزین در نظر دارد تعداد 6 قطعه زمین 

واقع در شهرک پردیسان را از طریق مزایده به فروش رساند.
کاربری تجاری مسکونی از طریق مزایده عمومی   1- موضوع مزایده : فروش 6 قطعه زمین واقع در شهرک پردیسان با 

ج در سامانه ستاد ایران به شماره 2002090298000001 گهی سراسری( و در )آ
2- مهلت دریافت اسناد از طریق سامانه ستاد ایران : از روز دوشنبه مورخه 1402/8/8 تا 1402/8/13

3- زمان ارائه پیشنهادات در سامانه ستاد ایران : تا پایان وقت اداری روز چهارشنبه 1402/8/24
گشایی پیشنهادات : روز پنجشنبه تاریخ 1402/8/25 4- زمان باز

 5- نوع و میزان تضمین شرکت در مزایده : متقاضیان می بایست 10% قیمت پایه هر قطعه را طبق جدول مشخصات زمین ها
ج شده است به حساب شماره 0106878088004 به نام سپرده شهرداری واریز نموده و با  که در سایت شهرداری نیز در  
تعیین شماره قطعه مشخص شده در نقشه ب همراه کپی کارت ملی و فیش واریزی در سامانه ستاد ایران بارگذاری و قیمت 
ج نموده و اصل فیش واریزی را تا پایان وقت اداری روز چهارشنبه مورخه 1402/8/24 به واحد امور مالی  پیشنهادی خود را در

شهرداری تحویل نماید.
6- به درخواست مشروط و بدون قیمت و یا بدون سپرده ترتیب اثر داده نخواهد شد.

7- در صورت انصراف نفر اول سپرده آن به نفع شهرداری ضبط و نفر دوم برنده مزایده شناخته شده و در صورت انصراف نفر 
دوم ، سپرده وی ضبط و نفر سوم برنده مزایده اعلام خواهد شد.

گهی هر قطعه به عهده برنده مزایده می باشد و قبل از تحویل زمین از فرد برنده دریافت خواهد شد. 8- هزینه آ
9- شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است.

کسب اطلاعات بیشتر مزایده به آدرس www.ghovehcity.ir مراجعه نمائید و جهت دریافت اطلاعات بیشتر با  جهت 
ک یا واحد امور مالی تماس حاصل فرمایید. شماره 36463242-081 واحد املا

تاریخ انتشار 1402/8/15
م الف 74 خ ش 1402/8/15 

گهی تجدید مناقصه عمومی شماره 1402/39 آ
مرحله دوم

نوبت اول
ج در اسناد و  ح خدمات مندر شهرداری کاشان در نظر دارد نسبت به خرید کفپوش در جاریز و تایلی ، مطابق شر

مدارک و شرایط مناقصه و قرارداد منضم از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت اقدام نماید.
کتها از طریق درگاه سامانه تدارکات  گشایی پا کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت و تحویل اسناد مناقصه تا باز

الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.
گواهی امضای  متقاضیان شرکت در مناقصه در صورت عدم عضویت در سامانه، نسبت به ثبت نام و دریافت 

الکترونیکی )به صورت برخط( برای کلیه صاحبان امضای مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم را به عمل آورند.
گشایی  کثر تا تاریخ 1402/9/5 و باز کثر تا تاریخ 1402/8/25 ، مهلت قبول پیشنهادات حدا مهلت دریافت اسناد حدا

خ 1402/9/6 خواهد بود. کتها در مور پا
تضمین شرکت در مناقصه مبلغ 2/500/000/000 )دو میلیارد و پانصد میلیون( ریال به صورت ضمانتنامه  بانکی با 

اعتبار حداقل سه ماهه یا سپرده نقدی در وجه شهرداری کاشان نزد بانک ملت مرکزی
- هرگاه برندگان اول تا سوم مناقصه، حاضر به عقد قرارداد در مهلت مقرر نشوند، سپرده شرکت در مناقصه ایشان 

به ترتیب ضبط خواهد گردید.
- شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادها مختار است.

ج شده است. - سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه در
تلفن : 8- 55440055 )031(

تاریخ انتشار نوبت اول 1402/8/15
تاریخ انتشار نوبت دوم 1402/8/24

خ ش 1402/8/15

وزارت کشور
استانداری تهران

شهرداری فیروزکوه

گهی مناقصه عمومی آ
نوبت اول

شهرداری فیروزکوه در نظر دارد نسبت به خرید ، حمل ، نصب و راه اندازی ، آموزش، گارانتی 24 ماهه و خدمات پس از فروش 5 ساله سامانه پایش 
تصویری سطح شهر فیروزکوه با میزان اعتبار 37/500/000/000 ریال و از طریق برگزاری مناقصه عمومی و از منابع داخلی شهرداری اقدام نماید.لذا از 
www.setadiran.ir عموم شرکتهای صلاحیتدار و حائز شرایط که آمادگی انجام پروژه را دارند، دعوت می نماید به سامانه تدارکات الکترونیک دولت 

 به شماره )سیستمی( 2002095748000028 مراجعه و نسبت به دریافت اسناد و مدارک و مستندات مناقصات اقدام نمایند.
ضمنا : شناسه ملی شهرداری فیروزکوه 14003087547 می باشد.

1- سپرده شرکت در مناقصه معادل 5% مبلغ اعتبار و به مبلغ 1/875/000/000 ریال به صورت ضمانتنامه معتبر بانکی در وجه شهرداری فیروزکوه و یا 
نقد به حساب شبا شماره IR740700001000229400915003 شهرداری فیروزکوه نزد بانک رسالت سپرده شهرداری فیروزکوه

 2- تاریخ انتشار اسناد 1402/8/15 و مهلت دریافت اسناد مناقصه تا تاریخ 1402/8/22 و صرفا از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت
 www.setadiran.ir می باشد.

ج در کاربرگ مناقصه تنظیم شده است  کتهای پیشنهاد خود را که برابر شرایط مندر 3- مهلت و محل تسلیم پیشنهادات : متقاضیان می بایست پا
خ 1402/9/2 در سامانه تدارکات الکترونیک دولت www.setadiran.ir تسلیم نمایند. کثر تا ساعت 14 مور را حدا

خ 1402/9/2 می باشد. کات و رسیدگی به پیشنهادات مور گشایی پا 4- زمان باز
گهی مذکور و عوارضات متعلقه به عهده برنده مناقصه خواهد بود. ج آ 5- هزینه در

- شهرداری در رد یا قبول کلیه پیشنهادات مختار می باشد.
- چنانچه نفرات اول، دوم وسوم حاضر به انعقاد قرارداد نباشند، سپرده شرکت در مناقصه به نفع شهرداری ضبط خواهد شد.

- به مدارک و مستندات و قیمت پیشنهادی مخدوش ترتیب اثر داده نخواهد شد و مبلغ سپرده آنان به نفع شهرداری ضبط خواهد شد.
- سایر شرایط برابر آئین نامه مالی شهرداریها خواهد بود.

شماره تماس 76442114- 021
تاریخ انتشار نوبت اول 1402/8/15

تاریخ انتشار نوبت دوم 1402/8/17
خ ش 1402/8/15

وزارت کشور
استانداری تهران

شهرداری فیروزکوه

گهی مناقصه عمومی آ
نوبت اول

شهرداری فیروزکوه در نظر دارد نسبت به اجرای پروژه لکه گیر ی و روکش آسفالت سطح شهر با میزان اعتبار 30/000/000/000 ریال و از طریق برگزاری 
که آمادگی انجام پروژه را دارند، دعوت   مناقصه عمومی و از منابع داخلی شهرداری اقدام نماید.لذا از عموم شرکتهای صلاحیتدار و حائز شرایط 
می نماید به سامانه تدارکات الکترونیک دولت www.setadiran.ir به شماره )سیستمی( 2002095748000029 مراجعه و نسبت به دریافت اسناد 

و مدارک و مستندات مناقصات اقدام نمایند.
ضمنا :

1- سپرده شرکت در مناقصه معادل 5% مبلغ اعتبار و به مبلغ 1/500/000/000 ریال به صورت ضمانتنامه معتبر بانکی در وجه شهرداری فیروزکوه و یا نقد 
به حساب شبا شماره IR740700001000229400915003 شهرداری فیروزکوه نزد بانک رسالت سپرده شهرداری فیروزکوه

 2- تاریخ انتشار اسناد 1402/8/15 و مهلت دریافت اسناد مناقصه تا تاریخ 1402/8/22 و صرفا از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت
 www.setadiran.ir می باشد.

ج در کاربرگ مناقصه تنظیم شده است  کتهای پیشنهاد خود را که برابر شرایط مندر 3- مهلت و محل تسلیم پیشنهادات : متقاضیان می بایست پا
خ 1402/9/2 در سامانه تدارکات الکترونیک دولت www.setadiran.ir تسلیم نمایند. کثر تا ساعت 14 مور را حدا

خ 1402/9/2 می باشد. کات و رسیدگی به پیشنهادات مور گشایی پا 4- زمان باز
گهی مذکور و عوارضات متعلقه به عهده برنده مناقصه خواهد بود. ج آ 5- هزینه در

- شهرداری در رد یا قبول کلیه پیشنهادات مختار می باشد.
- چنانچه نفرات اول، دوم وسوم حاضر به انعقاد قرارداد نباشند، سپرده شرکت در مناقصه به نفع شهرداری ضبط خواهد شد.

- به مدارک و مستندات و قیمت پیشنهادی مخدوش ترتیب اثر داده نخواهد شد و مبلغ سپرده آنان به نفع شهرداری ضبط خواهد شد.
- سایر شرایط برابر آئین نامه مالی شهرداریها خواهد بود.

شماره تماس 76442114- 021
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